
REDUCERAT PRIS

REF. MEN56457

590 000 € Takvåning - Till salu - Reducerat pris
Excellent takvåning med 2 Sovrum till salu i Maó, Balearerna
Spanien »  Balearerna »  Menorca »  Maó »  07703

2
Sovrum  

1
Badrum  

100m²
Planlösning  

185m²
Totalyta

+34 971 484 121 menorca@lucasfox.es lucasfox.se C. Roser, No. 13, Bajos, Ciutadella de Menorca, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:menorca@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Takvåning med två sovrum med två stora terrasser och
spektakulär utsikt över Maós historiska centrum till salu
på Menorca.

Lucas Fox presenterar denna smakfullt renoverade takvåning på 100 m² i centrala
Maó.

Huset är fördelat på en våning. Entrén välkomnar oss med en hall, som leder oss till
ett rymligt vardagsrum-matsal i loftstil, med mycket dagsljus och tillgång till en stor
terrass, med utsikt över centrum och hamnen i Mahón. Terrassen har en
utomhusdusch och en relaxavdelning. Från vardagsrummet når du köket som är fullt
utrustat. Hela utrymmet får rikligt med naturligt ljus på grund av husets
sydostorientering.

Hallen leder oss till ett komplett badrum och sedan har vi sovrummet eller
arbetsrummet med tillgång till en terrass med imponerande utsikt över hamnen i
Mahón och den högsta punkten på ön, Monte Toro. Bredvid detta rum har vi master
bedroom, med ett stort fönster som ger naturligt ljus.

Huset har kvalitetsfinish, metallsnickeri, tvåglasfönster och luftkonditionering med
varm/kallluftspump.

På grund av sitt speciella läge är det ett unikt hem att bo i året runt eller tillbringa
perioder. Kontakta oss gärna för mer information eller för att boka en visning.

lucasfox.se/go/men56457

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Terrass,
Hiss, Naturligt ljus, Utsikt över staden,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Panoramautsikt, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Exteriör, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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